REGUENG@S
DE MONSARAZ

EDITAL N.º 21/CM/2018

Reuniões de Câmara - Ano 2018 - Alteração de datas

José Gabriel Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, nos termos da

alínea m), do n. º 1, do artigo 35. ºe do n. º 4, do artigo 40. º, ambos os preceitos do Anexo 1 à Lei

n. º 75/2013, de 12 de setembro, torna público que as reuniões ordinárias da Câmara Municipal

agendadas para os dias 23 de maio e 6 de junho foram reagendadas para os dias 24 de maio e 5

de junho de 2018, respetivamente.

As reuniões iniciar-se-ão às 10.00h, e terão lugar no Salão Nobre dos Paços do Município de

Reguengos de Monsaraz.

Para constar se lavra o presente Edital que será afixado nos locais públicos de costume deste

Municipio e na sua página eletrónica.

Reguengos de Monsaraz, 17 de maio de 2018

José Gabriel Calixto

Presidente da Câmara Municipal

Munlc1p10 de Reguengos cte Mons;ir;iz 1 C~mar a Mur11c1pal 1
Praça da liberdade ApartddO 6 1 7201 970 Regu.,.1gos de MonsMaz

Tet. (•351) 266 508 040 1 Fax. (•351} 266 508059
gerah>cm reguengo•. mo11sa1az.pt 1 www.( m 1eguengos monsaraz.pt